
CAMERA DI COMMERCIO 
IRPINIASANNIO<pC <?

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
CON I POTERI DELLA GIUNTA

N° <25 DEL £JrOS-2o33

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI 
INTERESSE PER LA NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO LA.A. IRPINIASANNIO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DELLA CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

IRPINIA SANNIO

visto il decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n. 32 del 30 marzo 2023 con il 
quale ai sensi dell’alt. 5, comma 2, lett. a), della L. 580/1993 il Consiglio della Camera di Commercio 
Industria Artigianato e Agricoltura Irpinia Sannio è stato sciolto e lo scrivente, dott. Girolamo 
Pettrone, è stato nominato Commissario straordinario della Camera di Commercio Industria 
Artigianato e Agricoltura Irpinia Sannio;

tenuto presente che al Commissario straordinario, fino alla data di insediamento del prossimo Consiglio 
della Camera di Commercio Irpinia Sannio, sono conferiti i poteri del Presidente, della Giunta e del 
Consiglio camerali;

vista la legge 29/12/1993 n.580 e ss.mm.ii nonché lo Statuto vigente;

vista la deliberazione di Giunta n. 1/13 del 24.10.2023 relativa alla nomina nella persona del Dott. 
Gaetano Mosella, Dirigente del Ministero dell’Economia e delle Finanze, dell'Organismo indipen
dente di valutazione della Camera di Commercio Irpinia Sannio, in forma monocratica, dalla stessa 
data odierna per il triennio 2022 -  2024;

tenuto presente che il Dott. Mosella in data 8.5.2023 alla luce degli impegni di lavoro ha rassegnato 
le dimissioni dal suddetto incarico;

ritenuto, pertanto, di dover provvedere ad indire un nuovo avviso per l ’acquisizione delle 
manifestazioni di interesse per la nomina dell’OIV ;

visti l ’art. 14 del D .Lgs. n. 150/2009 e ss.m m .ii, la legge anticorruzione n. 190/2012 e ss.m m .ii, il 
Decreto trasparenza n. 33/2013 e ss.mm.ii, il DPR n. 105/2016 e le ulteriori norme disciplinanti gli 
Organismi indipendenti di valutazione della performance nonché la circolare del DFP n.3550-P in 
data 19/01/2017;

sentito il Segretario Generale,



DETERMINA

1) di approvare l‘“Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina 
dell’Organismo indipendente di valutazione della performance (OIV) della Camera di Commercio 
Irpinia Sannio" per il triennio 2023-2025 , come da allegato che forma parte integrante del presente 
provvedimento.

Il presente provvedimento sarà pubblicato mediante affissione integrale sul sito internet della Camera 
di Commercio Irpinia Sannio (www.irpiniasannio.camcom.gov.it) in Amministrazione trasparente 
nella sezione denominata “Bandi e concorsi”.

*

Il SEGRETARIO GENERALE 
( Luca Perozzi) ^

^  \

http://www.irpiniasannio.camcom.gov.it

